
fV£ M
i

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupeno: panem Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 00294900
(dále jen “Město Nové Město na Moravě")

NMNMSML20180302
v

2. Svaz vodovodů a kanalizací Zďársko
v

se sídlem: Vodárenská 2, 591 01 Zďár nad Sázavou 
zastoupen: místopředsedou předsednictv a Ing. Petrem Leopoldem 
IČ: 43383513

r v

registrován pod č. j. Reg. 8/93 u OkU Zďár nad Sázavou 
(dále jen „SVK Žďársko")

DIC: CZ43383513

3. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
se sídlem: Soběšická 820/156, 638 01 Brno
zastoupena: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Zďár nad Sázavou,
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s.
Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou
IČ: 49455842
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: B 1181 
(dále jen ,,VAS“)
jako přistupující ke smlouvě - z titulu provozovatele a správce majetku SVK Zďársko

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu ust. § 49 a ust. § 50 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. § 38 a ust. § 39 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tuto:

DIC: CZ49455842

SMLOUVU O VLOŽENÍ MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ
v

Svazu vodovodů a kanalizací Zďársko

i.
Předmět smlouvy

1.) Město Nové Město na Moravě prohlašuje, že je vlastníkem stavby vodního díla - .Nové 
Město na Moravě - vodovod ulice Vlachovická", která je popsána a specifikována 
v Kolaudačním souhlasu s užíváním stavby Č. j. MUNMNM/13199/2012/12, jež vydal MěÚ 

Nové Město na Moravě odbor stavební a životního prostředí 3. 4. 2012, a jež je přílohou této 
smlouvy jako její nedílná součást.

2.) Tato stavba vodovodu, tak, jak je uvedena v tomto kolaudačním souhlasu, tvořícím Přílohu 
této smlouvy, je předmětem této smlouvy.

3.) Dále je stavba specifikována výkresem - zaměřením tohoto vodovodu - skutečným 
provedením stavby, které je součástí Přílohy této smlouvy, jako její nedílná součást.
Tato stavba je oceněna pořizovací hodnotou tohoto majetku a je vedena v účetní evidenci 
města Nové Město na Moravě, jež činí částku 494.771,80 Kč.



2

II.
Předmět vkladu

1. ) Touto smlouvou vkládá (předává) Město Nové Město na Moravě, bez dalších výhrad, do 
hospodaření SVK Žďársko vodní dílo v rozsahu tak, jak je uvedeno v čl. I. této smlouvy.

2. ) SVK Zďársko tímto prohlašuje, že toto vodní dílo, specifikované v čl. I. této smlouvy, 
přejímá do hospodaření a to ve stavu v jakém se ke dni podpisu této smlouvy nachází, rovněž 
bez dalších výhrad.

3. ) Vodní dílo je vkládáno k hospodaření a správě bezúplatně.

4. ) Cena stavby, která je vkládána do hospodaření SVK Zďársko, je vedena v účetní evidenci 
Města Nové Město na Moravě v pořizovací hodnotě, jež činí částku 494.771,80 Kč.

5. ) Předmětem vkladu podle této smlouvy nejsou pozemky, na nichž se stavba vodovodu 
nachází, a rovněž předmětem vkladu podle této smlouvy nejsou vodovodní přípojky.

III.
Práva a povinnosti SVK Zďársko

1. ) SVK Zďársko se zavazuje zabezpečit provozování a údržbu vloženého vodního díla, 
specifikovaného v čl. I. této smlouvy s tím, že bude provozováno a udržováno jako majetek 
Města Nové Město na Moravě v souladu s majetkovými právy, které na SVK Zďársko 
přeneslo Město Nové Město-na Moravě. Tato práva a povinnosti jsou vymezena v platných 
„Stanovách SVK Žďársko“ a v platných „Zásadách investiční politiky SVK Žďársko“.
2. ) SVK Zďársko je oprávněn, podle Smlouvy o provozu vodovodů a kanalizací v platném 
znění, zajistit provozování vloženého majetku a jeho správu určeným provozovatelem, (ke dni 
podpisu této smlouvy je jím VAS).
3. ) SVK Zďársko je povinen neprodleně informovat Město Nové Město na Moravě o 
skutečnostech, které mají nebo by mohly mít vliv najednání obsažená v této smlouvě.

IV.
Práva a povinnosti Města Nové Město na Moravě

1. ) Město Nové Město na Moravě je povinno provozovateli umožnit přístup k vodnímu dílu, 
včetně vstupu na pozemky, na nichž je stavba vodovodu umístěna.
2. ) Město Nové Město na Moravě je povinno v dalším dbát pokynů provozovatele tak, aby 
byl zajištěn řádný chod a provoz vodního díla.
3. ) Majetková práva k vlastnímu majetku Města Nové Město na Moravě jsou vyhrazena 
zastupitelstvu Města Nové Město na Moravě.
4. ) O vložení svého majetku, tj. stavby vodovodu, jež je popsána a specifikována v čl. I. - v 
Kolaudačním souhlasu s užíváním stavby Č. j. MUNMNM/13199/2012/12, do hospodaření 
SVK Žďársko, rozhodlo Zastupitelstvo Města Nové Město na Moravě na zasedání č.23, 
konaném dne 23.4.2018, číslo usnesení 22/23/ZM/2018.
5. ) Povinností Města Nové Město na Moravě je dle platného zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách, a zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, vést majetkovou evidenci, 
kteroužto povinnost pro něj zajistí SVK Žďársko prostřednictvím svého provozovatele.

V.
Trvání smlouvy

1.) Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním registru 
smluv.



2

2. ) Tato smlouva může být ukončena:
- dohodou smluvních stran
- vystoupením Města Nové Město na Moravě ze Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko
- dnem nabytí účinnosti smlouvy o převodu vlastnického práva ke stavbě vodního díla pro 
nabyvatele SVK Žďársko,
to vše za podmínky majetkového vypořádání podle platných Stanov SVK Zďársko, včetně 
vypořádání finanční účasti smluvních stran.
3. ) Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah podle této smlouvy může být ukončen i 
písemnou výpovědí, pouze však tak, aby to pro ostatní účastníky nebylo v nevhodné době a 
nezpůsobilo jim to škodu, přičemž výpovědní doba nesmí být kratší než 6 měsíců, počínaje 
následujícím měsícem od doručení výpovědi. Výpovědí zaniká tato smlouva ve vztahu ke 
všem jejím smluvním stranám.
4. ) Před ukončením smluvního vztahu, podle této smlouvy, je Město Nové Město na Moravě 
povinno zajistit smluvně řádné provozování vodovodu tak, aby nedošlo k přerušení kontinuity 
provozování.

VI.
Ostatní ujednání

1.) Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy, vyplývající z této smlouvy, které 
nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným zákonem o obcích a zákonem číslo 
250/2000 Sb., dále Stanovami SVK Žďársko, Zásadami investiční politiky SVK Žďársko a 
ostatními platnými právními předpisy ČR, zejména zákonem o vodách a zákonem o 
vodovodech a kanalizacích.

2. ) Tuto smlouvu lze měnit pouze všemi stranami odsouhlasenými vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky.

3. ) Zástupce Města Nové Město na Moravě prohlašuje, že stavba vodovodu není zatížena 
právem věcného břemene, zástavním právem ani jinými obdobnými právy a závazky.

4. ) Zástupce Města Nové Město na Moravě prohlašuje, že stavba vodovodu není zatížena 
stanovenými podmínkami v rámci dotací stavby ze státního rozpočtu.

5. ) Majetek, vložený dle této smlouvy do hospodaření SVK Žďársko, zůstává ve vlastnictví 
Města Nové Město na Moravě.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. ) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města Nové Město na Moravě, SVK Žďársko a 
V AS výslovně prohlašují, že je s touto skutečností obeznámeni a souhlasí se zpracováním 
svých údajů městem Nové Město na Moravě, s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto infonnace k jiným účelům, než je k plném 
podmínek smlouvy.

2. ) SVK Žďársko a VAS podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv11).



4

3. ) Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. ) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. ) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. ) Účastníci prohlašují, že potřebné listinné dokumenty byly předány mezi účastníky před 
podpisem této smlouvy.

7. ) Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech po 5 stranách pro každé paré, s přílohami dle 
této smlouvy. Jedno paré smlouvy je učeno pro Město Nové Město na Moravě, 1 paré pro 
SYK Žďársko a 1 paré pro VAS, z titulu provozovatele a správce majetku SYK Žďársko.

Nové Město na Moravě, 
dne:

27. 08, 2018

M
v zastoupeni
panem Michalem Šmardou

blCU Ouvv- _

Žďár nad Sázavou, Svslt vodovodů a kanalizací 
Žďársko 

Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad SáyauoM

dne: 2 3. 02 2018

Svaz
v zastoi

sko
úctva

Žďár nad Sázavou, 
dne: 2 4 07. 2018 iL a# yODrifiSNSKO

— r-Auncr M «í

VOD, ;c~'~
,ďv



0MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
odbor stavební a životního prostředí 

Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

MUNMNM/13199/2012/12Č.j, Nové Město na Moravě, dne 3.4.2012

566 598 408
marie.svestkova@meu.nmnrn.cz

Tel.:
e-mail:

tou ĚAř/

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
K UŽÍVÁNÍ STAVBY

r A'olHoi
■

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně 
příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění (dále jen "vodní zákon") a jako místně 
příslušný správní orgán (dále jen „vodoprávní úřad“) podle ustanovení § 11 zálc. č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění a dále jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), 
přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 22.3.2012 podala 
právnická osoba, tj.

Město Nové Město na Moravě, IČ 00294900, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na 
Moravě
(dále jen "stavebník"),

a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 12 vyhlášky č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Nové Město na Moravě - vodovod ulice Vlachovická

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 3055/10, 3055/11, 3055/12, 3055/13, 3055/15, 3891/1, 3891/6, 
3891/10, 3891/11, 3892/3, 3892/4, 3892/5, 3911/1 v katastrálním území Nové Město na Moravě a to 
stavebního objektu SO02 - rozšíření vodovodu do lokality Vlachovická provedený zPEDN 80 v délce 
231,9 m (převzetí investorství na SO02 mimo úsek nového propojení vodovodu u ČS z PE DN 80 v délce 
25,S m), provedené podle stavebního povolení ze dne 2.9.2011 č.j. MUNMNM/37019/2011/30.

Vymezení účelu užívání stavby 
Stavba pro vedení pitné vody.

Základní údaje o projektované stavbě
Rozšíření vodovodu do lokality Vlachovická SO02 - novostavba vodovodního řadu z PE DN 80 (PE100 
RC SDR17 PN 10 d 90x5,4 mm) v délce 2553 m, začátek v místě nápojem na stávající řad DN 200 
z trub ocelových u ČS Vlachovice, křížem silnice lH/35314 protlakem a ukončení v místě podzemního 
hydrantu odbočením s uzávěrem (od staničení 0,024 - 0,493 km souběh se stávajícím vodovodem DN 
200 vedeným z OS Vlachovice do ČS Vlachovice).

Základní údaje o skutečném provedení stavby
Část stavebního objektu SO02, o jejíž kolaudaci požádal výše uvedený stavebník, byla provedena 
z materiálu PE DN 80 v délce 231,9 m (o kolaudační souhlas na zbývající část stavebního objektu, úsek 
nového propojení vodovodu u ČS provedený z PE DN 80 v délce 25,8 m, požádal původní investor Svaz 
vodovodů a kanalizací Zďársko).

mailto:marie.svestkova@meu.nmnrn.cz


Spis.zn. M UNMNM/13199/2012 str. 2

Závěrečná kontrolní prohlídka (dále jen ,,ZKP“) byla provedena dne 3. dubna 2012 (úterý) s tímto 
výsledkem:
Vodoprávní úřad na místě stavby zjistil, že stavba je provedena v souladu s projektovou dokumentací, bez 
závad v provedení,bez zjevných nedodělků a je schopna užívání.
O výsledku prohlídky na místě stavby byl sepsán protokol.

Odůvodnění
Dne 22.3.2012 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas k užívání výše uvedené stavby. Vodoprávní 
úřad provedl dne 3. dubna 2012 (úterý) ZKP stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona 
nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů 
k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a 
veřejné zdrávi, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.
Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas k užívání stavby.

K žádosti o kolaudační souhlas byly doloženy tyto podklady:
Geodetické zaměření stavby (Ing. Jaromír Vojta, GEODEZEE GP, Petrovická 857, 592 31 Nové Město na 
Moravě), zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 15.4.2011, doklad o proplachu, dezinfekci a tlakové 
zkoušce potrubí vodovodu, prohlášení o shodě použitých materiálů, protokol o směrovém vytyčení 
signalizačního vodiče ze dne 27.9.2011, zápis o kontrole dotčeného zařízení JMP a.s. a Telefonica CR, 
a.s. před zásypem ze dne 23.9.2011 a 28.9.2011, protokoly o zkoušce na pitnou vodu č. 3331, 3332/2011, 
geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene kpozemkům, prohlášení zhotovitele o trvalé 
likvidaci vzniklých odpadů, zápisy o předání pozemků po dokončení stavby, dohoda o převodu 
investorství, stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví čj. KHSV/05125/2012/ZR/HOK/Mal.

Poučení
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat.

oravé

•otního prostředí

Obdrží:
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská č.p. 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
Sportovní klub Nové Město na Moravě, Vlachovická č.p. 1355, 592 31 Nové Město na Moravě
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Odděleni TSÚ Žďár nad Sázavou, IDDS: 3qdnp8g
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm
Telefonica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
Jihomoravská plynárenská, a.s., IDDS: yhscfc9
Správa CHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, IDDS: py2ivam
HZS kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, stavební úřad, Vratislavovo 
náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy a vnitrních věcí, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 
31 Nové Město na Moravě



Ing. Jaromír VOJTAOvífil:Vypracoval:
GEODEZIE GPíng. Jaromír VOJTA mg. Jaromír VOJTA

1‘itrovieká 357, llovt hlhlo na Mor.
Objednatel: Til, fax: 566 616 2525V0BSTAV s.r.o., jďarsKa 3., Novo Město no Mor. | li-mail: jaTomir.vojta@Biodesitsp.cs

Ušlo aakáxky N245/20I0Akce:

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ soulad, systém F.-JlSV
výfkový systém

ul. Vlachovícká datum 11/2010
I formát j ix A 2Zamůřeni vodovodu

iÚicroStatio »
j Výkres Ušlo:MS Útko:

SKUTEČME PRO VEDENÍ STA VBY I: 500 ; /

mailto:jaTomir.vojta@Biodesitsp.cs




ZÁPIS O PŘI CPÁN í A PKnVZHTÍ DÍLA

Název stavln Fotbalové hřiště lil. \ iaclunieká, No\é Město na Morau - 

s odovod"

Předávaná věc : Yodmod PE100 DN 80

Popis stmby : \jkopání rýhy, pokládka potrubí, obsyp potrubí pískem a mědění 

terénu do pm odního stsn u.

Přebírající organizace :Město Nmé Město na Moravě , Yratíshnovo nám. 103, 

Nově Město na Moravě 592 31.

Přebírající :pan Miloš Hemza

Předáš ajíeí organizace : SVOIÍSTAN s.r.o., Žďárská 81, Nos e Město na Mora\ě

592 31

Předávající :p. Jiří S\ oboda - jednatel

Případné při po mink) : záruka 60 měsíců ode dne přes zeti.

Místo a datum přes zeti: \o\ é Město na Moras e 15.04.2011

1 Pře* za

TEL 360 OlB jio. j.



Odbor finanční 
Zde

Žádost o provedení opravy zařazovacího protokolu

Tímto žádáme o provedení opravy zařazovacího protokolu majetku města Nového Města na 
Moravě, inventární číslo MUNH00056WD, a to o změnu názvu z původního „Vodovodní 
přípojka za Medinem (PE 100 DN 80) na nový „Vodovod za Medinem (PE 100 DN 80).

Příloha: kopie zápisu o předání a převzetí stavby ze dne 15.4.2011

V Novém Městě na Moravě dne 21.11.2011

12

MORAVĚ



Město Nové Město na Moravě 
DIČ: CZQ0294900

PROTOKOL O ZAŘAZEN! MAJETKU č.

Organizace: /// Skupina:
Druh majetku (účet)Název

Inventarizační identifikátor:Typ, model, výrobce

Wf Výrobní číslo;Rok výroby
Způsob pořízení: sff

Jvf- •/■?£
Rozměr:

Datum zařazení do užívání

Dotace:

Pořizovací cena CZ-CC, CZ-CPA

Cena bez DPH Umístění majetku
DPH

Uplatněný nárok: Odpovědná osoba za majetek
Technický popis

'/ÁU/~/*7-^r 7^~
y# ti? M BUDOVY

Datum podáni návrhu na vklad

Výše uvedený majetek je způsobilý k užívání, 
podpis; Datum zápisu

Majetek použitý (jaká je ještě životnost).

Podpis přikazce operace

Datum dokladu



ZÁPIS o předánLa převzetí díla

Název stavb) Fotbalové hřiště ul. Vlachov ická, Nov e Město na Moravě - 

vodovodní přípojka"

Předávaná věc : Vodovodní přípojka PE100 DN 80

Popis stavby : Vykopání rýhy, pokládka potrubí, obsyp potrubí pískem a uvedení 

terénu do původního stavu.

Přebírající organizace :Město Nové Město na Moravě , Vratislavovo nám. 103, 

Nové Město na Moravě 592 31.

Přebírající :pan Miloš Hemza

Předávající organizace : SVOBSTAV s.r.o., Žďárská 81, Nové Město na Moravě

592 31

Předávající :p. Jiří Svoboda - jednatel

Případné připomínky : záruka 60 měsíců ode dne převzetí.

Moravě 15.04.2011Místo a datum převzetí: Nové Město na

PřevF

^s-r.o,

' CZ27695<589 
603162939

\ NOVÉ 5i i

* '•"’■O4 VF



Město Nové Město na Moravě 
DIČ: CZ00294900

PROTOKOL O ZAŘAZENÍ MAJETKU č.

Organizace:

Název Skupina:
Druh majetku (účet)

Typ, model, výrobce
Inventarizační identifikátor:

Rok výroby
Způsob pořízení: Výrobní číslo:

iřf: %/WfiT/rfr Rozměr;

Datum zařazeni do užíváni
Dotace:

Pořizovací cena
CZ-CC, CZ-CPA

Cena bez DPH
Umístění majetku

DPH

Uplatněný nárok- 
Technický popis Odpovědná osoba z

(?C- I

BUDOVY
Datum podání ná

~ený malSisi^SMnP=-

Majetek použitý (jakáje ještě „

Datum zápisu

Podpis příkazce operace ~

Datum dokladu



S??. S$n 
/ '</ . .

\\ MFAKTURA - daňový doklad ■Jrrk-kic-h^'k-k-k-k-k-k'ic^ir-kir'k-k’k-k č. 1 2010086
/

Odběratel: ■j

MUNhP000VlB8
Město Nové Město na MoravěJménoSVOBSTAV s.r.o.

Ždárská 81 
592 31 Nové Město na Moravě 
tel,fax 566618318 mobil 603162959 
IČO 27695689 DIČ CZ 27695689 
vedena Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 52685

Vratislavovo nám. 103Adresa
Město
PSČ

Nové Město na Moravě
592 31

ústní smlouvaDatum: 
vystavení, 
zdanitel. plněn : 
splatnosti:

Objednávka £.: 
vystavená:
IČO :
DIČ :

30.11.2010
30JÍ‘20Í0
To.ížTofo

IC. 00294900

cel.cena i Sazba 
bez DPH | DPH

Cena vč. DPHDPHPoms Množ.; cena za m
)

Účtujeme Vám provedeni protlaku pod st. silnici 
ul. Vlachovcká v souvislosti se sportovním 
areálem 15 000,02 500,010 1 250,0 12 500,0: 20%

) DaňSazba Základ 0 Kč□ převodem na účet 
Q složenkou 
Q hotově

Způsob platby 10% 0 Kč 2 500,0 Kč20% 12 500,0 Kč
• - nnn.O KčCELKEM K ÚHRADĚ:

GE Money BankBankovní spojení 
Číslo účtu 
Variabilní symbol 
Konstantní symbol

178924120/0500 Vyhotovil: Jiří
2010088

308

711:366 618 3ltí6oSí£xr
Při opožděné úhradě této faktury jsme Vám oprávněni účtovat za každý den 

úrok z prodleni ve výši 0,5% z dlužné částky.

Přílohy
*■ ******************+*** ie *■ ic * * *******w********ik-*******



★ ******■*•*■*'»*** ******** £ 0FAKTURA - daňový doklad 2011018k * ★

Odběratel:

Město Nové Město na MoravěJménoSVOBSTAV s.r.o.
Ždarská 81
592 31 Nové Město na Moravě 
tel.fax 566618318 mobil 603162959 
IČO 27695689 DIČ CZ 27695689 
vedena Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 52685

Vratislavovo nám. 103Adresa
Město
PSČ

Nové Město na Moravě
592 31

Objednávka č: 
vystavená:
IČO :
DIČ

SODDatum:
vystaveni: 
zdaníte!. plnění: 
splatnosti

6.10201015.4.2011
TŠXžoTÍ
29A2ÓTÍ

TČ”0029490Ó

cel,cena j Sazba 
bez DPH i DPHMnož,; cena za jedn. DPH Cena vč. DPHPopis

Fakturujeme Vám na základě SOD na akci.
" Fotbalové hřiště ul. Vlachovická, Nove Město 
na Moravě - vodovodní přípojka”

Cena díla celkem 
:Vyfakturováno v roce 2010 
■Zbývá uhradit

1 399 809,8 
-279 866,9

399 809,8: 20% 
-279 866,9: 20%

79 962,0 
-55 973,4

479 771 8 
-335 840,31

Sazba Základ Daň
GH převodem na účet
□ složenkou
□ hotové

Způsob platby 10% 0 Kč 0 Kč
20% 119 942,9 Kč 23 988,6 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ: 143 931,5 Kč

Bankovní spojeni 
Č slo účtu 
Varabilní s/mbol 
Konstantní symbol

GE Money Bank
178924120/0600 Vyhotovil: Jiří Svobc

2011018
308

Při opožděné úhradě této faktury jsme Vám oprávněni účtovat za každý den 
úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky.

Přílohy 1

■kkkkk-kic-k-k-kick-k-kirk-kkjc-kk-k-kkk-kir&ickk&kk-k-k-kie ^'^^^k-k-kirk^-k'kkk'k-kyr'k-kir-k-k'k-kick-k'kk-k-kk'kitk-k'k-k'k-k'k’kkkic

<7/ /V"?*).7
i?



/'x: r ': : J>;
/fl?

*FAKTURA - daňový doklad •&ti?ieJf-k*&‘k-k'k-k'k1cjc-k'kit‘k-jc'x-k č. : 2010054

Odběratel:li LI

MUNMP000YM39
Jméno Město Nové Město na MoravěSVOBSTAV s.r.o.

Žďárská 81
592 31 Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103Adresa

Město
PSČ

Nové Město na Moravětel,fax 566618318 mobil 603162959 
IČO 27695689 DIČ CZ 27695689 
vedena Krajským soudem v Brně 
odd I C, vložka 52685

592 31

SODDatum: 
vyslaveni: 
zdanitel. plnění' 
splatnosti.

Objednávka č.: 
vystavená;
IČO :
DIČ :

8.10 2010
Tičf.žoío"
TeloToTo

TČ 00294900

cel.cena ! Sazba 
bez DPH i DPH Cena vč. DPHMnož.; cena za jedn.Popis DPH

Fakturujeme Vám na základě SOD na akc 
" Fotbalové hřiště ul. Vlachovická, Nové Město 
na Moravě - vodovodní přípojka" 55 973,4 : 335 840,3279 866,9: 279 866,9; 20%1

Sazba Základ Daň
□ převodem na úče*
□ složenkou
□ hotově

0 Kč10% 0 KčZpůsob platby.
55 973,4 Kč20% 279 866,9 Kč

'’0,3 KčCELKEM K ÚHRADĚ:

GE Money BankBankovní spojeni 
Číslo účtu 
Variabilní symbol 
Konstantní symbol

Vyhotoví:178924120/0600
2010054

308 IČQ_

56o „

Při opožděné úhradě teto faktury jsme Varn oprávněni účtovat za každý den 
úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky.

Přílohy 1

***************************************************************************************


